Prefeitura Municipal de Sandovalina
citga.1~

Estado de São Paulo

LEI N° 1060/2009.
De 07 de Dezembro de 2009.
Autoria :-Poder Legislativo

DISPÕE SOBRE:-  -Declaração
de utilidade Pública a Associação "JULIO
DIAS" de Moradores do Bairro Vila Nova de
Sandovalina/SP."

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito Municipal
de Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas por Lei:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal. aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica declarada a Utilidade Pública a Associação
'JULIO DIAS" de Moradores do Bairro Vila Nova de Sandovalina/SP.

Artigo 2° - A Associação possui sede na cidade de
Sandovalina/SP, sendo esta na Rua:- Rafael Flores Cruz, n° 570. no Bairro Vila
Nova, e esta inscrita no CNPJ sob o n° 10.989.272/0001-10, com Foro Jurídico
na Comarca de Pirapozinho, estado de São Paulo.

Artigo 3° - A Associação "Julio Dias" de Moradores do Bairro
Vila Nova de Sandovalina/SP, é uma entidade civil, sem fins lucrativos, sem
cunho político ou partidário, com a finalidade de atender a todos a que a ela se
associarem, independente de classe social, nacionalidade, sexo, raça, cor ou
crença, que será regulada pelo Estatuto e pelas disposições legais aplicáveis.

Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 5° - Ficam revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 07 de Dezembro de 2009.

Marcos Roberto Sanfelici
Preteito.Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em
local de costume. 	 / )

Rosinei Rocha Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

Sat-telinc,
Av. Prefeito João Borges Frias, 935 - CEP 19250-000 - Sandoralinu - SP
FonelFa.r: (18) 3277-1121 3277-1122 - pmsandovala icenet.cent.br

Prefeitura Municipal de Sandovalina
a44.41J2 ~-66—

staco de Sei() Riu o

— 213

JORNAL OESTE NOTICIAS - Pág. 08
Terça-feira, 08 de Dezembro de 2009.

EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito
Municipal de Sandovaline. Estado de Seo Paulo. no uso das ate-
bubões legais que lhe elo contendas por Lei:

FAZ SABER. que a Camara Municipal aprovou
o ele sarsttOna e promulga a seguinte Lei.

Artigo 1 1  • Fica declarada a Utilidade Pudica a
Assoei/içá° 'JULIO ()IAS' de Moradores do Bairro Vila Nove de
SandovalinarSP

Artigo r . A Assooaçeo coseu sede na cidade de San.

dovalina/SP. sondo esta na Rua • Rafael Floras Cruz. rit
570. no Bairro Vila Nova. e esta insulta no CNPJ sob o

f 0.989.272/0001-10. com  Foro Jurídico na Comarca
de Pirapánnho estado de Szio Paulo

Artigo 7 - A Associntio "Julio Orne -  de Me-
recida, do Barro Vila Nova de Sandovalna/SR 8 urna enliçado
ave, som fins lucrativos. som cunho político ou partidário, com
a finalidade de atender • todos a que a ele se associarem. in•
dependonto do dia* accial. nacionalidade. ido. ruça. cor ou
crença que será regulada pelo Estatuto • pelas disposições le-
gais torcereis

Artigo 41  - Esta Lei entrara em vigor na data de sua
pubilcacilo.

Artigo 59  • Ficam revogadas as disposições em con•
bano
Preleitura Municipal de Sandovahna. 07 de Dezembro de 2009.
Marcos Roberto Sanielici
Pioreis-) fritunrcipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na
data supra e afixado cm local de costume.

Rosinei Rocha Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

f-smsac,  DE 5.40 PAI'.

~A 44"711~11114111 	 nia agermeeneworw

LEI IP 106012009.
Da 07 de Dezembro de 2009.
Autoria :-Poder Lagialativo

DISPÕE SOBRE -Declaração de utilidade
Publica a Assonaçáo 'JULIO DIAS' de Moradores do Bano Vila
Nova de SandovalirWSP:

Siótvalipe Ar. Prefeito João Borges Frias, 435 - CEP 19250-000 Sandovalina - SP
Fonetar: (18) 3277-1121 / 3277-1122 - pmsandova(wieenet.com.br

Câmara Municipal de Sandovalina
CNPJ: 57.318.867/0001-07

ESTADO DE SÃO PAULO

Home Page: ■~4=====nertig

AUTÓGRAFO N° 1071/2009
De 17 de Novembro de 2009.

Dispõe Sobre:-  "Declaração de Utilidade Pública a
Associação "JULIO DIAS", de Moradores do Barro Vila
Nova de Sandovalina SP."

'A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Artigo 1° - Fica declarada a Utilidade Pública a Associação
'JULIO DIAS" de Moradores do Bairro Vila Nova de Sandovalina/SP.

Artigo 2° - A Associação possui sede na cidade de
Sandovalina/SP. sendo esta na Rua:- Rafael Flores Cruz, n° 570. no Bairro
Vila Nova, e esta inscrita no CNPJ sob o n° 10.989.272/0001-10, com Foro
Juridico na Comarca de pirapozinho, estado de São Paulo.

Artigo 3° - A Associação "Julio Dias" de Moradores do Bairro
Vila Nova de Sandovalina/SP, é urna entidade civil, sem fins lucrativos, sem
cunho político ou partidário, com a finalidade de atender a todos a que a ela
se associarem, independente de classe social, nacionalidade. sexo, raça :

 cor ou crença, que será regulada pelo Estatuto e pelas disposições legais
aplicáveis.

Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação .

Artigo 5° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandlovali, 	de Novembro de 2009.

LOURIVALDa

' A-DE AR~_
Presidente/Em Exercício

GILMAR DE JESUS FERREIRA
Diretor Administrativo

Avenida Cel. Izidaro f onninw n(' -106 - Fotielfax ir 181 	 J2-7-///0 - CEP 19250-0(X) - Sandovalina - Si'
e.mall camarasandovalma@muranot.com.br  - e-mail cmsandovalinacontabil@muranot conlig 	e-mail: crnsandovalina.secrotaria@muranot.combr

	Page 1
	Page 2
	Page 3